
OSOBNÍ OCHRANNÉ 
PROSTŘEDKY MILWAUKEE®

CHRAŇTE SE
ZŮSTAŇTE PRODUKTIVNÍ.



CHRAŇTE SE
ZŮSTAŇTE PRODUKTIVNÍ.

BEZPEČNOST 
PRÁCE. BEREME 
JI VELMI VÁŽNĚ.

BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE
POUŽÍVÁNÍ SPRÁVNÉ OCHRANY

OČÍ MŮŽE SNÍŽIT
ZÁVAŽNOST ZRANĚNÍ NEBO ZABRÁNIT AŽ

90%
ZRANĚNÍ OČÍ NA STAVENIŠTI

zdroj: preventblindness.org, 2019

Díky vývoji akumulátorového nářadí 
nejvyšší kvality a řady osobních 
ochranných prostředků navržených v 
souladu s potřebami uživatelů přispívá 
společnost MILWAUKEE® každodenně 
ke zvýšení bezpečnosti a produktivity 
práce na staveništi.
Jsme hrdí na to, že se v současné době můžeme pochlubit více 
než 188 druhy akumulátorového nářadí s naším systémem M18 
a více než 88 druhy akumulátorového nářadí se systémem M12, 
které eliminují riziko zakopnutí a pádu na staveništi. Uvedením 
naší produktové řady MX Fuel jsme nově definovali sortiment 
lehkých strojů, díky nimž odpadá nutnost používání benzínu na 
staveništi. Jsou to především naše klíčové produkty jako 14” 
rozbrušovací pila a akumulátorové bourací kladivo.

Sortiment osobních ochranných prostředků zaznamenal v 
průběhu let menší inovace, které přiměly uživatele k úpravě 
svého vybavení tak, aby lépe vyhovovalo jejich potřebám. Díky 
porozumění potřebám uživatelů našich produktů jsme vyvinuli 
OOP od samotného základu, díky čemuž se mohou uživatelé 
přizpůsobit jakýmkoli podmínkám při vykonávání různých 
druhů prací. To otevřelo cestu pro inovativní řešení, jako jsou 
naše nové ochranné brýle k celodennímu nošení s odolnými a 
nezamlžujícími se brýlovými čočkami.

Společnost MILWAUKEE® se zavázala vyvíjet inovativní řešení 
umožňující uživatelům dosahovat potřebné produktivity při 
zachování bezpečnosti práce na staveništi.

RUKAVICE

70%
PRACOVNÍKŮ,
KTEŘÍ UTRPĚLI

ZRANĚNÍ RUKOU,
NENOSILO SPRÁVNÉ
OCHRANNÉ RUKAVICE

zdroj: Manufacturing.net, 2019

PADAJÍCÍ PŘEDMĚTY

3 JSOU

NEJČASTĚJŠÍ PŘÍČINOU

USMRCENÍ
NA STAVENIŠTI

zdroj: Peoplesafe.co.uk, 2019

02 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

BEZPEČNOST NA STAVENIŠTI

ČELOVÉ
LAMPY 

BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE

OSOBNÍ
SVÍTILNY 

VÝSTRAŽNÉ VESTY S 
VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 

RUKAVICE KE ZVLÁŠTNÍM 
ÚČELŮM ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ 

ZÁVĚSY
NÁŘADÍ

VÍCE NEŽ

ŘEŠENÍ

ŘEŠENÍ OOP ZNAČKY MILWAUKEE® | 03

60



4 4 4 2 C X

E N  3 8 8

EN 388:2016

EN 166, EN 170 & EN 172

EN 20471

MT   FT   

A B C D E

166 CEMT FT1

G H I J K L M N OF

1.7

POROZUMĚNÍ 
POKYNŮM

CHRAŇTE SE
ZŮSTAŇTE PRODUKTIVNÍ.

OCHRANA RUKOU

Norma EN 388 stanoví požadavky, metody testování, značení 
a informace, které musí být přiloženy k pracovním rukavicím 
poskytujícím ochranu proti mechanickým rizikům poranění 
otěrem, řezem, roztržením, propíchnutím a případně nárazům. 
Ochrana proti mechanickým nárazům musí plně pokrývat hřbet 
ruky včetně prstů.
Tato norma je určena k použití ve spojení s normou EN 420.

Všechna řešení Milwaukee na ochranu rukou jsou certifikována 
podle norem EN 420 a EN 388, přičemž uvedená hodnocení se 
u jednotlivých typů rukavic liší.

NOVÉ ZNAČENÍ PODLE

Hodnocení

1-4Otěr

Proříznutí (test proříznutí) 1-5

Roztržení 1-4

Propíchnutí 1-4

Proříznutí (test TDM-100) A-F

P,F,XOchrana proti nárazům

F= Test neúspěšnýX= Nebylo testováno P= Test úspěšný

04 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

POROZUMĚNÍ POKYNŮM

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE

Norma EN 166 stanoví požadavek na používání osobních chráničů očí 
sloužících k ochraně proti různým rizikům vyskytujícím se v mnoha 
průmyslových odvětvích, při nichž hrozí poranění očí nebo zhoršení zraku. 
Norma EN 170 stanoví požadavky na používání ultrafialových filtrů, zatímco 
norma EN 172 se týká filtrace slunečního záření pro použití v oblasti průmyslu.

Všechny ochranné brýle Milwaukee jsou certifikovány podle normy EN 166 s 
cílem zajistit ochranu očí a odolnost proti nárazům. Čiré ochranné brýle mají 
certifikát podle normy EN 170, pokud jde o ochranu proti UV záření, a to i s 
čirými brýlovými čočkami, zatímco tónovaná a polarizovaná ochranná skla 
mají certifikát EN 172 a poskytují ochranu před slunečním zářením a jsou tedy 
vhodná jak při práci, tak i při volnočasových aktivitách.

• 2C-1.2 MT 1FT CE

• 2  = EN 170 (standardní UV filtry)

• C   = Nezměněné vidění barev (čiré čočky)

• 1.2 = Stupeň ochrany (1.2 je nejsvětlejší)

• MT  = Nářadíí Milwaukee

• 1   = Optická třída (zamezuje závratím)

• F   = Odolnost proti nárazům  
  (pouze F lze použít na ochranné pracovní brýle, A a B jsou určeny pro  
  uzavřené bezpečnostní brýle)

• T  = Odolnost proti extrémním teplotám (-5 °C / +55 °C)

• CE  = Evropská Certifikace

Totéž označení na obroučkách pro všech 6 skladových 
jednotek

 MT 166 FT CE

A MT = Nářadí Milwaukee

B 166 = Název normy EN

D F   = Odolnost proti nárazům  
  (pouze F lze použít na ochranné pracovní brýle, A a B jsou určeny  
  pro uzavřené bezpečnostní brýle)

D T   = Odolnost proti extrémním teplotám (-5 °C / +55 °C)

E CE  = Evropská Certifikace

ODĚVY S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Norma EN 20471 stanoví požadavky na oděvy s vysokou viditelností, které 
dokážou vizuálně výrazně signalizovat přítomnost uživatele. Oděvy s vysokou 
viditelností zajišťují viditelnost uživatele za všech světelných podmínek. Tyto oděvy 
jsou rozděleny do 3 výkonnostních tříd v závislosti na splňovaných požadavcích.

Výstražná vesta Milwaukee s vysokou viditelností je určena pro různé druhy použití 
a je zařazena do třídy 2.

Třída 1 Třída 2 Třída 3

Reflexní Páska 0.10 m2 0.13 m2 0.20 m2

Fluorescenční
Materiál 0.14 m2 0.50 m2 0.80 m2

Úroveň viditelnosti Nejnižší Střední Nejvyšší

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 05



3

3 5

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
1 - M / 8 - 1ks 4932471343 166,94 Kč 202,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
1 - L/ 9- 1ks 4932471344 166,94 Kč 202,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
1 - XL/ 10 - 1ks 4932471345 166,94 Kč 202,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
1 - XXL/ 11 - 1ks 4932471346 166,94 Kč 202,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
3  - M / 8 - 1ks 4932471347 272,73 Kč 330,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
3 - L/ 9 - 1ks 4932471348 272,73 Kč 330,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
3 - XL/ 10 - 1ks 4932471349 272,73 Kč 330,00 Kč

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
3 - XXL/ 11 - 1ks 4932471350 272,73 Kč 330,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 5 - 
M/8 - 1 ks 4932471424 303,31 Kč 367,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
5 - L/9 - 1 ks 4932471425 303,31 Kč 367,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 5 - 
Xl/10 - 1 ks 4932471426 303,31 Kč 367,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 5 - 
XXL/11 -1 ks 4932471427 303,31 Kč 367,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 3 - 
M/8 - 1 ks 4932471420 223,14 Kč 270,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
3 - L/9 - 1 ks 4932471421 223,14 Kč 270,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 3 - 
XL/10 - 1 ks 4932471422 223,14 Kč 270,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 3 - 
XXL/11 - 1 ks 4932471423 223,14 Kč 270,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 1 - 
M/8 - 1 ks 4932471416 98,35 Kč 119,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 
1 - L/9 - 1 ks 4932471417 98,35 Kč 119,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 1 - 
XL/10 - 1 ks 4932471418 98,35 Kč 119,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti proříznutí 1 - 
XXL/11 - 1 ks 4932471419 98,35 Kč 119,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany 
proti proříznutí 3 - M/8 - 1 ks 4932478131 282,64 Kč 342,00 Kč

Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany 
proti proříznutí 3 - L/9 - 1 ks 4932478132 282,64 Kč 342,00 Kč

Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany 
proti proříznutí 3 - XL/10 - 1 ks 4932478133 282,64 Kč 342,00 Kč

Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany 
proti proříznutí 3 -11/XXL - 1 ks 4932478134 282,64 Kč 342,00 Kč

RUKAVICE 
ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ.
• Díky svému provedení se vyznačují vynikající odolností, 

pohodlností pro celodenní nošení a jsou nejlepší ve své 
kategorii, pokud jde o obratnost rukou při práci

• Zesílená oblast dlaně díky nitrilové textuře

• Vrstva SMARTSWIPE™ v oblasti dlaně a prstů umožňuje 
používání zařízení s dotykovou obrazovkou bez sejmutí 
rukavic

OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ A ODĚRU

ÚROVEŇ OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 1

Díky dvouvrstvému nitrilovému 
povlaku jsou tyto rukavice 
ideální pro manipulaci s 
ostrými předměty. 

Ideální k manipulaci s 
materiálem a lehkými 
konstrukcemi.

Ideální k použití při 
odizolování vodičů, řezání 
závitů nebo řezání trubek.

RUKAVICE S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ A TŘÍDOU 
OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ 3
• Fluorescenční materiál  - vysoká viditelnost

• Ideální ochrana pro použití při odizolování 
vodičů, řezání závitů nebo řezání trubek

• Lehké a extra tenké rukavice  - větší 
prodyšnost a obratnost rukou při práci

06 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

RUKAVICE ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ

 • Fluorescenční materiál s vysokou 
viditelností.

 • Vyznačují se vyšší odolností proti 
proříznutí a oděru než produkty s třídou 
ochrany proti proříznutí 1 a poskytují 
ideální ochranu při odizolování drátů, 
řezání závitů na trubkách nebo řezání 
trubek.

 • Zesílený nitrilový povlak s přídavnou 
ochranou mezi palcem a prsty

 • Lehké a extra tenké rukavice s větší 
prodyšností poskytující větší obratnost 
rukou při práci.

POVRSTVENÉ RUKAVICE S 
VYSOKOU VIDITELNOSTÍ A TŘÍDOU 
OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ 3 

 • Díky svému provedení se vyznačují 
vynikající odolností a pohodlím při 
celodenním nošení a jsou ideální k 
manipulaci s materiálem nebo lehkými 
konstrukcemi

 • Zesílená oblast dlaně díky nitrilové 
textuře.

 • Díky svému provedení zajišťují 
obratnost rukou při manipulaci s 
menšími předměty.

POVRSTVENÉ RUKAVICE 
S TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 1 

 • Vyznačují se vyšší odolností proti 
proříznutí a oděru než produkty s třídou 
ochrany proti proříznutí 1 a poskytují 
ideální ochranu při odizolování drátů, 
řezání závitů na trubkách nebo řezání 
trubek.

 • Vynikající přilnavost, nitrilový materiál 
se vyznačuje lepšími vlastnostmi než 
ostatní materiály v širokém rozsahu 
teplot a mastných povrchů.

 • Vynikající odolnost proti propíchnutí 
ostrými materiály.

POVRSTVENÉ RUKAVICE 
S TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 3 

 • Dvojitá nitrilová vrstva pro delší 
životnost a vyšší stupeň ochrany při 
kontaktu s ostrými předměty.

 • Vynikající přilnavost, nitrilový materiál 
se vyznačuje lepšími vlastnostmi než 
ostatní materiály v širokém rozsahu 
teplot a mastných povrchů.

 • Materiál vyrobený vlastním postupem 
pletení pro celodenní pohodlné nošení 
s vysokou prodyšností při celodenní 
práci.

POVRSTVENÉ RUKAVICE 
S TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 5 

 • Zimní izolace udrží ruku v teple při 
práci v chladných podmínkách.

 • Vysoká obratnost rukou při manipulaci 
s malými předměty.

 • Dvojitá zateplovací vložka zajišťuje 
pocit tepla i za nejchladnějších 
podmínek a vysokou prodyšnost po 
celý den.

 • S certifikátem EU pro ochranu proti 
proříznutí a odolnost proti chladu: 
EN420, EN388: 2016 (1141A), EN511 
(01X).

 • Zimní tepelná izolace udržuje 
ruce v teple při práci v chladných 
podmínkách.

 • Rukavice příjemně přiléhají i po dlouhé 
době nošení.

 • Zvýšená voděodolnost, díky níž jsou 
ruce chráněny proti chladu a mokru 
dvojitou latexovou vrstvou nanášenou 
ponořováním na 3/4 povrchu.

 • S certifikátem EU pro ochranu proti 
proříznutí a chladu: EN420, EN388: 
2016 (2442C), EN511 (02X).

ZIMNÍ POVRSTVENÉ RUKAVICE 
S TŘÍDOU OCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ 3 

ZIMNÍ POVRSTVENÉ RUKAVICE 
S TŘÍDOU OCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ 1 

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 07

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ A 

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

OCHRANA
PROTI PROŘÍZNUTÍ 

ÚROVEŇ OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 3

ÚROVEŇ OCHRANY 
PROTI PROŘÍZNUTÍ 5

VYSOKÁ 
VIDITELNOST 

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ



OCHRANNÉ RUKAVICE

 | 09

PRACOVNÍ RUKAVICE PRO 
DEMOLIČNÍ PRÁCE

 • ARMORTEX™ vyztužené dlaně a konečky prstů. Zvýšená odolnost a 
ochrana rukou.oni.

 • SMARTSWIPE™ kloub umožňuje použít zařízení s dotykovým displejem 
bez odstranění rukavic nebo pomocí špinavých prstů.

 • Dlaň z umělé kůže, zvyšuje prodyšnost, životnost a odolnost vůči vodě.

 • Ochrana kloubů. TPR poskytuje ochranu kloubu.

 • Froté vrstva na palci pro otírání potu.

 • Materiał frotte na kciuki, aby można było wytrzeć pot.

 • Uzavření za suchý zip pro bezpečné uchycení.

 • Splňují požadavky CE kategorie 2, EN 420 a EN 388 - 2221.

 • Lze je prát v pračce

 • Antivibrační - pomáhají chránit proti vibracím

RUKAVICE BEZ PRSTŮ

 • Navrženy pro obratnost při manipulaci s malými předměty.

 • Zesílená dlaň a švy u palců.

 • Lehký, prodyšný podklad.

 • Odvod vlhkosti obložení poskytuje pohodlí po celý den.

 • Vestavěné odvaděče potu.

 • Uzavření na suchý zip pro bezpečnost.

 • Splňují požadavky CE kategorie 2, EN 420 a EN 388.

FREE-FLEX PRACOVNÍ 
RUKAVICE

 • SMARTSWIPE ™ kolínko, dlaň a konečky prstů.

 • Flexibilní a pružné rukavice.

 • Lehký, prodyšný podklad.

 • Vyztužené švy u palců.

 • Vysoká obratnost konečků prstů.

 • Vestavěné odváděče potu.

 • Splňují požadavky CE kategorie 2, EN 420 a EN 388.

Charakteristika  
produktu

Množství 
v balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena  

bez DPH
Cena  
s DPH

Velikost 8/M 1 1 49229731 563,64 Kč 682,00 Kč

Velikost 9/L 1 1 48229732 563,64 Kč 682,00 Kč

Velikost 10/XL 1 1 48229733 563,64 Kč 682,00 Kč

Velikost 11/XXL 1 1 48229734 563,64 Kč 682,00 Kč

Charakteristika  
produktu

Množství 
v balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena  

bez DPH
Cena  
s DPH

Velikost 8/M 1 1 44229741 520,66 Kč 630,00 Kč

Velikost 9/L 1 1 48229742 520,66 Kč 630,00 Kč

Velikost 10/XL 1 1 48229743 520,66 Kč 630,00 Kč

Velikost 11/XXL 1 1 48229744 520,66 Kč 630,00 Kč

Charakteristika  
produktu

Množství 
v balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena  

bez DPH
Cena  
s DPH

Velikost 8/M 1 1 48229711 430,58 Kč 521,00 Kč

Velikost 9/L 1 1 48229712 430,58 Kč 521,00 Kč

Velikost 10/XL 1 1 48229713 430,58 Kč 521,00 Kč

Velikost 11/XXL 1 1 48229714 430,58 Kč 521,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Kožené rukavice- 8/M - 1 ks 4932478123 590,08 Kč 714,00 Kč

Kožené rukavice- 9/L - 1 ks 4932478124 590,08 Kč 714,00 Kč

Kožené rukavice- 10/XL - 1 ks 4932478125 590,08 Kč 714,00 Kč

Kožené rukavice- 11/XXL - 1 ks 4932478126 590,08 Kč 714,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Hybridní kožené rukavice - M/8 - 1ks 4932471912 726,45 Kč 879,00 Kč

Hybridní kožené rukavice - L/9 - 1ks 4932471913 726,45 Kč 879,00 Kč

Hybridní kožené rukavice - XL/10 - 1ks 4932471914 726,45 Kč 879,00 Kč

Hybridní kožené rukavice - XXL/11 - 1ks 4932471915 726,45 Kč 879,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti nárazu 3 - 8/M - 1 ks 4932478127 679,34 Kč 822,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti nárazu 3 - 9/L - 1 ks 4932478128 679,34 Kč 822,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti nárazu 3 - 10/
XL - 1 ks 4932478129 679,34 Kč 822,00 Kč

Povrstvené rukavice s třídou ochrany proti nárazu 3 - 11/
XXL - 1 ks 4932478130 679,34 Kč 822,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Rukavice odolné proti nárazům pro demoliční práce  - M/8 - 1ks 4932471908 749,59 Kč 907,00 Kč

Rukavice odolné proti nárazům pro demoliční práce - L/9 - 1ks 4932471909 749,59 Kč 907,00 Kč

Rukavice odolné proti nárazům pro demoliční práce - XL/10 - 1 ks 4932471910 749,59 Kč 907,00 Kč

Rukavice odolné proti nárazům pro demoliční práce - XXL/11 - 1ks 4932471911 749,59 Kč 907,00 Kč

RUKAVICE ODOLNÉ PROTI 
NÁRAZŮM PRO DEMOLIČNÍ 
PRÁCE 

NÁRAZUVZDORNÉ POVRSTVENÉ 
RUKAVICE S TŘÍDOU OCHRANY
PROTI PROŘÍZNUTÍ 3 

 • Materiál odolný proti nárazům v oblasti horní 
strany dlaně a prstů zmírňující a absorbující 
mechanické údery.

 • Vyznačují se vyšší odolností proti proříznutí 
a oděru než produkty s třídou ochrany proti 
proříznutí 1 a poskytují ideální ochranu při 
odizolování drátů, řezání závitů na trubkách 
nebo řezání trubek

 • Zesílený nitrilový povlak s přídavnou 
ochranou mezi palcem a prsty.

 • Díky vynikající přilnavosti dosahují nitrilové 
materiály lepších výsledků než jiné materiály 
při extrémních teplotách a při kontaktu s 
povrchy znečištěnými olejem.

 • Vrstva SMARTSWIPE™ v oblasti dlaně a 
špiček prstů umožňuje používání zařízení s 
dotykovým displejem bez sejmutí rukavic.

 • Materiál odolný proti nárazům na horní 
straně dlaně a prstů zmírňující a absorbující 
mechanické údery.

 • Zesílená vrstva ARMORTEX™ v oblasti 
dlaní a špiček prstů: Zvýšená trvanlivost a 
ochrana rukou.

 • Vynikající přilnavost v oblasti dlaně při 
kontaktu s mokrými a mastnými povrchy.

 • S certifikátem EU pro ochranu proti 
proříznutí včetně testování nárazem: EN420 
a EN388: 2016 (2121XP).

HYBRIDNÍ KOŽENÉ 
RUKAVICE

KOŽENÉ 
RUKAVICE

 • Horní lícní část z kozí kůže zajišťuje delší 
životnost a zesiluje ochranu rukou.

 • Zesílená oblast dlaně zvyšuje pohodlí a 
poskytuje vyšší stupeň ochrany při práci s 
těžkými předměty

 • Vsazený šitý palec pro pohodlí při nošení a 
pro dlouhodobé používání

 • Vrstva Smartswipe™ umožňuje používání 
zařízení s dotykovou obrazovkou bez sejmutí 
rukavic.

 • S certifikátem EU pro ochranu proti 
proříznutí: EN 420 a EN 388:2016 (2122X).

 • Vrstva Smartswipe™ umožňuje používání 
zařízení s dotykovou obrazovkou bez sejmutí 
rukavic.

 • Kůže v oblasti dlaně zajišťuje delší životnost 
a zesiluje ochranu rukou.

 • Syntetická kůže na zadní straně rukavice 
zlepšuje obratnost rukou a prodyšnost 
při práci.

 • Zesílená oblast dlaně zvyšuje pohodlí a 
poskytuje vyšší stupeň ochrany při práci s 
těžkými předměty.

 • S certifikátem EU pro ochranu proti 
proříznutí: EN420 a EN388: 2016.

08 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE



Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Čiré bezpečnostní brýle - 1 ks 1 12 4932471881 223,97 Kč 271,00 Kč

Tónované bezpečnostní 
brýle - 1 ks 1 12 4932471882 223,97 Kč 271,00 Kč

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Čiré pracovní bezpečnostní 
brýle - 1 ks 1 6 4932471883 413,22 Kč 500,00 Kč

Tónované pracovní 
bezpečnostní brýle - 1 ks 1 6 4932471884 413,22 Kč 500,00 Kč

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Čiré bezpečnostní brýle 
Premium s těsněním - 1 ks 1 6 4932471885 561,16 Kč 679,00 Kč

Tónované bezpečnostní brýle 
Premium s těsněním - 1 ks 1 6 4932471886 1 122,31 Kč 1 358,00 Kč

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE 
PREMIUM BRÝLE S 
TĚSNĚNÍM

 • Odolné brýlové čočky s ochranou proti poškrábání

 •  Nezamlžující se čočky s dlouhou životností.

 • Pohodlné ručky pro dlouhodobé nošení.

 • Čiré a tónované provedení poskytuje ochranu očí při práci ve vnitřních i 
venkovních prostorách

 • Snímatelné těsnění poskytuje ochranu proti nečistotám

 • Včetně měkkého pouzdra

 • Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN 172.

K DISPOZICI S POLARIZOVANÝMI
BRÝLOVÝMI ČOČKAMI
PRO PRÁCI VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ

ODNÍMATELNÉ TĚSNĚNÍ
CHRÁNÍ PROTI PRONIKÁNÍ NEČISTOT

PRACOVNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE

 •  Odolné brýlové čočky s ochranou proti poškrábání.

 • Nezamlžující se čočky s dlouhou životností.

 • Pohodlné a pružné ručky pro větší pohodlí při nošení brýlí.

 • Čiré a tónované provedení poskytuje ochranu očí při práci ve vnitřních i 
venkovních prostorách.

 • Evropský certifikát: EN166, EN168 and EN 172.

BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE

 • Lehký materiál pro pohodlnější nošení.

 • Plně nastavitelný a odnímatelný nosní můstek, který pohodlně padne na 
všechny tvary obličeje.

 • Pohodlné a pružné ručky pro větší pohodlí při nošení brýlí

 • Čiré a tónované provedení poskytuje ochranu očí při práci ve vnitřních i 
venkovních prostorách.

 • Evropský certifikát: EN166 a EN170 / EN172

10 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

BEZPEČNOSTNÍ BRÝLE

BEZPEČNOSTNÍ 
PRACOVNÍ BRÝLE 
PREMIUM S TĚSNĚNÍM

Těsnění uzavírá mezeru mezi brýlemi a pokožkou, což zamezuje 
vniknutí prachu nebo nečistot do očí. Toto řešení dokonale nahrazuje 
běžné pracovní ochranné brýle  - tyto brýle poskytují stejnou ochranu 
proti prachu, a to bez nepohodlí.  

Tónované ochranné brýle Premium jsou vybaveny polarizovanými 
brýlovými čočkami chránícími před oslněním s nejlepší stupněm 
ochrany proti UV záření ve své třídě.

BRÝLOVÉ ČOČKY
ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

ODNÍMATELNÉ TĚSNĚNÍ

PRACOVNÍ 
OCHRANNÉ BRÝLE
Pracovní ochranné brýle jsou také vybaveny čočkami Milwaukee 
odolnými proti poškrábání, díky čemuž lze tyto brýle snadno čistit bez 
přílišné opatrnosti. Díky povlaku proti mlžení na brýlových čočkách 
jsou tyto brýle kompatibilní pro použití s respirátorem a vhodné k 
celodennímu nošení ve vnitřních i venkovních prostorách.

NEZAMLŽUJÍCÍ SE, S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

BEZPEČNOSTNÍ 
BRÝLE
Ochranné brýle jsou nejlehčí ve své řadě a jsou 
ideální k dlouhodobému každodennímu nošení.
Díky možnosti odejmutí nosního můstku je lze 
dokonale kombinovat s respirátorem.POHODLÍ

PO
CELÝ DEN

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 11

K DISPOZICI

PROVEDENÍ
PRO PRÁCI VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ 

V TÓNOVANÉM

K DISPOZICI

PROVEDENÍ
PRO PRÁCI VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ 

V TÓNOVANÉM

OCHRANA PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ 

NEZAMLŽUJÍCÍ 
SE, S DLOUHOU 

ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ POLARIZOVANÉ 
BRÝLOVÉ ČOČKY

POUZE PRO TÓNOVANÉ 
PROVEDENÍ

OCHRANA PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

NEZAMLŽUJÍCÍ 
SE, S DLOUHOU 

ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ

POHODLÍ LEHKÝ MATERIÁL



  

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností Premium oranžová - S/M 1 1 4932471898 643,80 Kč 779,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností Premium oranžová - L/XL1 1 4932471899 643,80 Kč 779,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou viditelností 
Premium oranžová - 2XL/3XL 1 1 4932471900 643,80 Kč 779,00 Kč

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností oranžová - S/M 1 1 4932471892 448,76 Kč 543,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností oranžová - L/XL 1 1 4932471893 448,76 Kč 543,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností oranžová - 2XL/3XL 1 1 4932471894 448,76 Kč 543,00 Kč

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností žlutá - S/M 1 1 4932471889 448,76 Kč 543,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností žlutá - L/XL 1 1 4932471890 448,76 Kč 543,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností žlutá - 2XL/3XL 1 1 4932471891 448,76 Kč 543,00 Kč

Charakteristika produktu Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez 

DPH Cena s DPH

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností Premium žlutá - S/M 1 1 4932471895 643,80 Kč 779,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností Premium žlutá - L/XL 1 1 4932471896 643,80 Kč 779,00 Kč

Výstražná vesta s vysokou 
viditelností Premium žlutá - 2XL/3XL 1 1 4932471897 643,80 Kč 779,00 Kč

VŽDY O 
KROK DÁLE

POLSTROVANÝ 
LÍMEC

BEZPEČNÝ
ZIP

VELIKOSTI
NASTAVENÍ VNITŘNÍ 

15AŽ
ODKLÁDACÍCH KAPES 

POUTKO KZPEVNĚNÉ 
KAPSY

UPÍNACÍ PÁSKY 
NA SUCHÝ ZIP

DRŽÁKY NA 
ZNAČKOVAČE PROVLÉKNUTÍ 

BEZPEČNOSTNÍHO 
POPRUHU  

12 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

VÝSTRAŽNÉ VESTY S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 

VÝSTRAŽNÉ VESTY PREMIUM 
S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Provlékání pro 
plnou ochranu

 • 15 kapes k nošení většího počtu předmětů.

 • 1 průhledná přihrádka k nošení 
identifikačního průkazu pro snadnou 
identifikaci osob na staveništi.

 • 1 zadní kapsa vhodná k nošení tabletu nebo 
notebooku.

 • Rychlé nastavení vnitřní velikosti - zvětšení 
nebo zmenšení pro pohodlnější nošení.

 • Polstrovaný límec pro větší pohodlí při 
dlouhodobém nošení.

 • Poutko k provléknutí bezpečnostního 
popruhu - ideální k nošení s připnutými 
popruhy pro větší bezpečnost na staveništi.

 • Klasifikováno dle certifikátu EU jako třída 
č. 2: pracovní oděv s vysokou viditelností 
podle normy EN 20471: 2013/A1:2016. 

Polstrovaný límec

Zadní kapsa se 
zipem na tablet

Nastavení vnitřní 
velikosti

Bezpečné uzavírání 
na zip

Zpevněné kapsy ZADNÍ STRANA

PŘEDNÍ STRANA

VÝSTRAŽNÁ VESTA S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ PREMIUM (ORANŽOVÁ) 

VÝSTRAŽNÁ VESTA PREMIUM S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ (ŽLUTÁ) 

VÝSTRAŽNÁ VESTA S 
VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Provlékání pro 
plnou ochranu

 • 10 kapes k nošení většího počtu předmětů.

 • 1 průhledná přihrádka k nošení 
identifikačního průkazu pro snadnou 
identifikaci osob na staveništi.

 • Rychlé nastavení vnitřní velikosti - zvětšení 
nebo zmenšení pro pohodlnější nošení

 • Poutko k provléknutí bezpečnostního 
popruhu - ideální k nošení s připnutými 
popruhy pro větší bezpečnost na staveništi

 • Klasifikováno dle certifikátu EU jako třída 
č. 2: pracovní oděv s vysokou viditelností 
podle normy EN 20471: 2013/A1:2016.

Nastavení vnitřní 
velikosti 

Bezpečné uzavírání 
na zip

PŘEDNÍ STRANA

VÝSTRAŽNÁ VESTA S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ (ŽLUTÁ) 

VÝSTRAŽNÁ VESTA S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ (ORANŽOVÁ)

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 13

ZADNÍ STRANA



1

2

3

4

1

2 4

3 5 6

Charakteristika produktu Kód barvy Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Závěs nářadí na zápěsti  bílá 4932472107 353,72 Kč 428,00 Kč

Charakteristika produktu Kód barvy Množství v 
balíku

Objednací 
množství Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

1 Malé QUICK-CONNECT™ příslušenství 2,2 kg  bílá 3 1 4932471430 353,72 Kč 428,00 Kč

2 Samolepící páska 3,6 m - 1 1 48228860 1 122,31 Kč 1 358,00 Kč

3 Úchyt k nářadí do 2,2 kg  bílá 5 1 4932471431 413,22 Kč 500,00 Kč

4 Spojovací kroužek 38 mm - 5 1 4932471433 224,79 Kč 272,00 Kč

5 Spojovací kroužek 50 mm - 5 1 4932471434 247,93 Kč 300,00 Kč

6 Připevňovací popruh - 1 ks Zelená 1 1 4932472105 531,40 Kč 643,00 Kč

Charakteristika produktu Kód barvy Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

1 QUICK-CONNECT™ závěs nářadí do 4,5 kg Červená 4932471429 885,95 Kč 1 072,00 Kč

2 Závěs nářadí do 4,5 kg Červená 4932471351 590,08 Kč 714,00 Kč

3 Závěs nářadí do 6,8 kg Černá 4932471352 649,59 Kč 786,00 Kč

4 Závěs nářadí do 15,8 kg šedá 4932471353 826,45 Kč 1 000,00 Kč

RYCHLOSPOJOVACÍ ČERVENÝ 
ZAVĚŠOVACÍ POPRUH
ARETAČNÍ POPRUH S NOSNOSTÍ 4 KG K ZAVĚŠENÍ NÁŘADÍ

ČERVENÝ ZAVĚŠOVACÍ
POPRUH PRO LEHČÍ BŘEMENA
ARETAČNÍ POPRUH S NOSNOSTÍ 4 KG K ZAVĚŠENÍ NÁŘADÍ

STŘEDNÍ NOSNOST
ČERNÝ ZAVĚŠOVACÍ POPRUH
ARETAČNÍ POPRUH S NOSNOSTÍ 6,8 KG K ZAVĚŠENÍ NÁŘADÍ

500

400

300

200

100

0

SÍLA 
SPOUŠTĚNÍ

ŠEDÝ ZAVĚŠOVACÍ POPRUH 
PRO TĚŽŠÍ BŘEMENA

Po
un

d-
Fo

rc
e PODLE ZKUŠENOSTÍ 

UŽIVATELŮ PŘI SPOUŠTĚNÍ 
NÁŘADÍ O HMOTNOSTI 4,5 KG

ARETAČNÍ POPRUH S NOSNOSTÍ 15,8 KG K ZAVĚŠENÍ NÁŘADÍ 

MILWAUKEE®Konkurenční 
produkt 3

Konkurenční 
produkt 2

Konkurenční 
produkt 1

POPRUH K ZAVĚŠENÍ 
NÁŘADÍ NA ZÁPĚSTÍ

PŘIPEVŇOVACÍ
POPRUH

ZAVĚŠOVACÍ POPRUH POPRUHOVÝ  
SYSTÉMVÍCE NÁŘADÍ, 

VÍCE MÍSTA PRO VYŠŠÍ PRODUKTIVITU PRÁCE

14 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

ZÁVĚSY NÁŘADÍ

UZAMYKATELNÝ 
ZÁVĚS NÁŘADÍ 

 • Absorpce nárazů - postupně zpomaluje nářadí 
při pádu až k jeho zastavení

 • Dvojitá karabinka - zajišťuje bezpečné 
připojení, které se nemůže uvolnit nebo 
náhodně vyklouznout

 • Integrovaný 360° otočný kloub - zabraňuje 
zkroucení a zamotání, což umožňuje větší 
pohyblivost

 • Barevné značení hmotnosti pro snadnou 
identifikaci nosnosti 

ZÁVĚS NÁŘADÍ 
NA ZÁPĚSTI

 • Bezpečné a pohodlné zavěšení nářadí na 
zápěstí.

 • Měkký a nastavitelný popruh pásek vhodný 
pro všechny velikosti zápěstí s uzavíráním 
na suchý zip

 • Zavěšovací poutko k bezpečnému zavěšení 
všech druhů nářadí, jako jsou elektrické 
nářadí, pásky, šroubováky atd.

 • Poutko k zavěšení na zápěstí umožňující 
snadný přístup k nářadí ve výšce stehen nebo 
při opakovaných pracovních úkonech

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ZÁVĚSŮM

 • Vysoká všestrannost - pro připojení 
jakéhokoliv nářadí může být přidáno 
příslušenství k závěsům

 • Snadné a univerzální připojení na všechny 
druhy nářadí

 • Pevné a bezpečné uchycení

 • Vysoká produktivita práce díky vynikajícímu 
připevnění zavěšeného nářadí

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 15

VYNIKAJÍCÍ 
OCHRANA PROTI 
NÁRAZŮM

DVOJITÁ 
UZAVÍRACÍ 
KARABINA

INTEGROVANÝ 
OTOČNÝ KLOUB

QUICK-CONNECT 
SYSTÉM

BAREVNÉ 
ZNAČENÍ

VYSOKÁ 
UNIVERZÁLNOST



Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Připevňovací kovová LED svítilna s USB nabíjením 4933478113 2 357,85 Kč 2 853,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Alkalická tužková svítilna 4933459440 761,98 Kč 922,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Kapesní reflektor s USB nabíjením 4933459442 2 239,67 Kč 2 710,00 Kč

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

Sklopný reflektor s USB nabíjením 4933464821 2 061,98 Kč 2 495,00 Kč

L4 FFL L4 FL

SKLOPNÝ REFLEKTOR S USB 
NABÍJENÍM 

KAPESNÍ REFLEKTOR S USB 
NABÍJENÍM 

 • 550 lumenů se světelným výstupem 
s vysokým rozlišením TRUEVIEW™ 
zajišťuje konstantní světelný paprsek 
s optimalizovanou teplotou a věrným 
zobrazením barev a detailů

 • Možnost připevnění dvojitým magnetem 
nebo zavěšení světla pomocí integrované 
karabinové spony pro univerzálnější použití

 • Snadné nošení v kapse díky kompaktní 
velikosti

 • Třída ochrany IP54 - světlo je chráněno 
před prachem a stříkající vodou

 • Nárazuvzdorné a chemicky odolné 
odolné sklo pro delší životnost při 
použití na staveništi

 • Ukazatel stavu nabití baterie umožňuje 
rychlou kontrolu nabití USB baterie 
REDLITHIUM™

 • Pohodlně nabijte USB baterii REDLITHIUM™ 
pomocí mikro-USB kabelu z USB napájecího 
zdroje nebo ze síťové zásuvky (zástrčka 
není dodávána)

 • Mikro-USB opletený kabel s kovovými 
koncovkami vhodný na staveniště

 • Včetně USB kabelu

 • Světlo TRUEVIEW™ se světelným výstupem 
445 lumenů s vysokým rozlišením

 • Může být připevněno dvojitým magnetem 
a sponou ke kapse

 • Snadné nošení v kapse díky kompaktní 
velikosti

 • Třída ochrany IP54 - světlo je chráněno 
před prachem a stříkající vodou

 • Nárazuvzdorné a chemicky odolné čočky

 • Indikátor nabíjení umožňuje rychlou kontrolu 
stavu nabití baterie REDLITHIUM™ USB

 • Pohodlné nabíjení REDLITHIUM™ USB 
baterie interně mikro USB kabelem z USB 
napájecího zdroje nebo ze síťové zásuvky 
(zástrčka není součástí dodávky)

 • Pevný mikro-USB opletený kabel s kovovými 
koncovkami

 • Obsahuje USB kabel

IPL-LED L4 FMLED

ALKALICKÁ TUŽKOVÁ 
SVÍTILNA 

PŘIPEVŇOVACÍ KOVOVÁ LED 
SVÍTILNA S USB NABÍJENÍM 

 • 800 lumenů se světelným výstupem 
s vysokým rozlišením TRUEVIEW™ a s 
dosahem světelného paprsku až 175 m

 • Svítilna má 2 režimy a funkci zaostřování 
a rozšiřování světelného paprsku pro 
optimalizované svícení na větší či menší 
vzdálenost

 • Stupeň ochrany IP67 umožňuje ponoření do 
vody do hloubky max. 2 metry a poskytuje 
ochranu před prachem

 • Tlačítko pro krátkodobé a trvalé zapnutí 

 • Odnímatelná spona pro bezpečné připevnění

 • Funkce blikání informující uživatele o nízkém 
stavu nabití baterie

 • Pohodlné nabíjení baterie REDLITHIUM™ 
USB interně kabelem micro USB z 
napájecího USB zdroje nebo ze zásuvky 
(zástrčka k připojení do zásuvky není 
součástí balení)

 • 100 lumenů se světelným výstupem s 
vysokým rozlišením TRUEVIEW™ zajišťuje 
konstantní světelný paprsek na vzdálenost 
až 30 m při inspekčních činnostech

 • Nárazuvzdorné tělo odolné proti korozi z 
leteckého hliníku s rýhovanou rukojetí pro 
maximální odolnost

 • Stupeň ochrany IP67 umožňuje ponoření do 
vody do hloubky max. 1 metr a poskytuje 
ochranu před prachem

 • Svítilna je vybavena ochrannou gumovou 
vroubkovanou částí pro příležitostné použití 
bez používání rukou

 • Odnímatelná kovová spona k připnutí na 
kapsu 

 • Spínač zapnutí/vypnutí a momentální 
zapnutí

OCHRANNÝ 
VROUBKOVANÝ POVRCH
PRO POUŽITÍ BEZ RUKOU

16 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

OSOBNÍ SVÍTILNY

OSVĚTLENÍ
STAVENIŠTĚ

L4 HLRP

600
LUMENŮ
BODOVÝ NEBO ŠIROKÝ SVĚTELNÝ 
PAPRSEK SE SVĚTELNÝM VÝSTUPEM 
TRUEVIEW™ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

NAPÁJENÍ

3XVÍCE NEŽ

2,000CELODENNÍ RYCHLEJŠÍ
PROVOZ* NABÍJENÍNABÍJECÍCH 

CYKLŮ

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 17



Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Alkalická 
bezpečnostní 
čelová lampa

4933478112 2 061,98 Kč 2 495,00 Kč

Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Čelová lampa s 
USB nabíjením 4933459443 2 357,85 Kč 2 853,00 Kč

Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Čelová lampa 
s vysokou 
viditelností a 
USB nabíjením

4933471389 2 239,67 Kč 2 710,00 Kč

Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

USB nabíjecí 
čelová lampa 
na přilbu

4933471390 2 121,49 Kč 2 567,00 Kč

Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Alkalická čelová 
lampa s bodovým i 
širokým světelným 
paprskem

4933471388 1 412,40 Kč 1 709,00 Kč

Obj. č. Cena bez 
DPH Cena s DPH

Tenká alkalická 
čelová lampa 4933471286 1 294,21 Kč 1 566,00 Kč

ČELOVÉ LAMPY 
MILWAUKEE®

L4 HL-VIS

360°Čelové lampy MILWAUKEE® poskytují vysoký výstupní světelný 
tok a pohodlně se připevňují k pracovním přilbám se zajištěním 
pomocí spon a gumové úchytky. Naše čelové lampy mají různé 
výstupní režimy a intenzitu světla, které vám poskytují takové 
světlo, jaké právě potřebujete, bez ohledu na to, jakou práci 
vykonáváte. 

Integrovaný polohovací sklopný mechanizmus, díky němuž 
může uživatel nasměrovat světlo podle potřeby. Všechny čelové 
lampy LED jsou vybaveny výstupem TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlišením a poskytují neutrální a barevně přesné světlo. Mnohé 
čelové lampy jsou vybaveny našimi dobíjecími bateriemi 
REDLITHIUM™ USB umožňujícími celodenní používání.

VIDITELNOST

AKTIVNÍ OSOBNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ 
PRVKY

OSVĚTLENÍ 
S VYSOKÝM
ROZLIŠENÍM

HL-SFHL2-LED

ALKALICKÁ ČELOVÁ LAMPA S BODOVÝM 
I ŠIROKÝM SVĚTELNÝM PAPRSKEM

TENKÁ ALKALICKÁ 
ČELOVÁ LAMPA 

ČELOVÉ LAMPY 
MILWAUKEE®

Čelové lampy MILWAUKEE® poskytují vysoký výstupní světelný 
tok a pohodlně se připevňují k pracovním přilbám se zajištěním 
pomocí spon a gumové úchytky. Naše čelové lampy mají různé 
výstupní režimy a intenzitu světla, které vám poskytují takové 
světlo, jaké právě potřebujete, bez ohledu na to, jakou práci 
vykonáváte. Integrovaný polohovací sklopný mechanizmus, díky 
němuž může uživatel nasměrovat světlo podle potřeby. Všechny 
čelové lampy LED jsou vybaveny výstupem TRUEVIEW™ s 
vysokým rozlišením a poskytují neutrální a barevně přesné světlo. 
Mnohé čelové lampy jsou vybaveny našimi dobíjecími bateriemi 
REDLITHIUM™ USB umožňujícími celodenní používání.

52STUPEŇ KRYTÍ 52

HYBRIDNÍ ŠIROKÝ 
STŘEDNÍ NÍZKÝSTŘEDNÍVYSOKÝ BODOVÝ 

VYSOKÝ
ŠIROKÝ 
NÍZKÝ

ŠIROKÝ 
VYSOKÝVÝSTUPNÍ REŽIM

35045025 25150150350 350LUMENŮ

314 2 4 2648.5 10DOBA PROVOZU (HOD.)

PAPRSEK (V METRECH) 100 100

3 X AAA ALKALICKÉ 3 X AAA ALKALICKÉBATERIE

ANOANOINDIKÁTOR STAVU NABITÍ BATERIE

DOBA NABÍJENÍ (MIN.) NEAPLIKOVATELNÉ NEAPLIKOVATELNÉ

18 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE

ČELOVÉ LAMPY

CO JE POVAŽOVÁNO ZA 
RIZIKOVOU ZÓNU?
Riziková zóna je oblast nebo prostředí, kde se vyskytují hořlavé 
kapaliny, plyny nebo páry a/nebo hořlavý prach v množství 
dostatečném k tomu, aby mohlo dojít k výbuchu nebo požáru.

KTERÁ SVÍTILNA JE POVAŽOVÁNA 
ZA JISKROVĚ BEZPEČNOU?
Jiskrově bezpečná svítilna je svítilna, která nezpůsobí vznícení nebezpečného 
materiálu. Je důležité vědět, ve kterých zónách ATEX se nachází vaše pracoviště.

ZÓNA 0 Kategorizuje různé nebezpečné materiály, 
které se mohou vyskytovat na pracovišti.

MATERIÁL
ZÓNA 0,1,2 PŘÍKLAD: Acetylen, vodík, ethylen, propan

PROSTŘEDÍHOŘLAVÉ PLYNY, 
PÁRY NEBO KAPALINY PŘÍKLAD: Ropná rafinerie, ropná plošina na moři, trezor, 

stříkací kabina, výdejní stojan na čerpací stanici 

Zóna 2

Zóna 1
U VŠECH ČELOVÝCH 
LAMP MILWAUKEE®

Zóna 0

Hořlavá kapalina

ISHL L4 HL-VISL4 HLRPL4 HL

ALKALICKÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
ČELOVÁ LAMPA

ČELOVÁ LAMPA S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ A USB NABÍJENÍM

USB NABÍJECÍ ČELOVÁ 
LAMPA NA PŘILBU

ČELOVÁ LAMPA S USB 
NABÍJENÍM 

545364 53

ECOHYBRIDNÍ HYBRIDNÍ HYBRIDNÍŠIROKÝ 
NÍZKÝ

ŠIROKÝ 
NÍZKÝ

ŠIROKÝ 
NÍZKÝ

ŠIROKÝ 
STŘEDNÍ 

ŠIROKÝ 
STŘEDNÍ 

ŠIROKÝ 
STŘEDNÍ

ŠIROKÝ 
VYSOKÝ

ŠIROKÝ 
VYSOKÝ

ŠIROKÝ 
VYSOKÝ

BODOVÝ 
VYSOKÝ

BODOVÝ 
VYSOKÝ

BODOVÝ 
VYSOKÝSTŘEDNÍVYSOKÝ NÍZKÝ

300 40025125 252525 600155 150310 150475 350235 300 400600155

4 28 6 44.56 2 824 4258.510 1040 31 20

100100 100 100

REDLITHIUM™ USBREDLITHIUM™ USBREDLITHIUM™ USB3 X AAA ALKALICKÉ

ANO ANO ANO ANO

NEAPLIKOVATELNÉ 120 120 120

MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 19

METRŮ

PAPRSEK

100
S DOSAHEM

 • Světlo TRUEVIEW™ se světelným tokem 350 lumenů 
s vysokým rozlišením

 •  Pratelný popruh z mikrovlákna absorbující pot pro 
celodenní pohodlné nošení na hlavě

 • Maximálně kompaktní produkt z lehkého materiálu

 • 6 poloh nastavení sklonu pro přesné zaměření 
světla

 • 4 připevňovací spony pro připevnění k přilbě

 • Světlo TRUEVIEW™ se světelným tokem 450 lumenů 
s vysokým rozlišením

 • Poskytuje uživatelům až 25 hodin svícení s pěti 
režimy světelného výkonu pro optimalizaci doby 
svícení, typu paprsku a jasu

 • Dodává se se čtyřmi univerzálními sponami na přilbu 
pro bezpečné připojení ke všem helmam

 • Stupeň ochrany IP52  - odolnost vůči vodě a prachu

 • Jiskrově bezpečná čelová lampa je dodáváná s 
certifikací ATEX schválenou zónou 0 (kategorie 1)

 • Výjimečné osvětlení bez použití rukou poskytuje 
obojí: bodový a široký světelný paprsek a 310 
lumenů se světelným výstupem s vysokým 
rozlišením TRUEVIEW™ a s dosahem světelného 
až 100 m

 • Bodový a široký světelný paprsek 475 lumenů s 
vysokým rozlišením TRUEVIEW™ 

 • Bodový a široký světelný paprsek lze volit v různých 
výstupních režimech pro optimální jas až do 31 
hodin provozní doby

 • 600 lumenů a TRUEVIEW™ s vysokým rozlišením

 • Vybavená ultratenkou, lehkou hlavou, která 
poskytuje neomezený rozhled díky 125° širokého 
světelného paprsku

 • Výjimečné, handsfree osvětlení s bezpečnostním 
světlem poskytuje 600 lumenů a TRUEVIEW™ s 
vysokým rozlišením s možností bodového a širokého 
světelného paprsku

 • Bezpečnostní světlo se stálou a blikající variantou, 
díky kterým je při použití s předním čelovkou 
viditelné až do 400 m ze všech směrů



18 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 19

ODZIEŻ PODGRZEWANA

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM - ČERNÁ

 • Teplo na požádání – 5 všitých ohřívacích zón z 
uhlíkových vláken distribuují teplo na hlavní části těla 
a do předních kapes

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na 
jedno nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s 
kapacitou 2,0 Ah

 • Snadno ovladatelný regulátor teploty – 3 nastavení 
teploty: Vysoká, střední, nízká

 • Strečový polyesterový materiál TOUGHSHELL™ odolá 
náročným pracovním podmínkám a vyznačuje se až 
5krát delší životností

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
PREMIUM - MASKÁČOVÁ

 • Model REALTREE XTRA™ Camo se dokonale hodí 
různých druhů prostředí

 • Strečový polyesterový materiál Quiet-Shell omezuje hluk 
během pohybu

 • Teplo na požádání – 5 všitých ohřívacích zón z 
uhlíkových vláken distribuuje teplo na hlavní části těla a 
do předních kapes

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na jedno 
nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 
2,0 Ah

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464364 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost M 4933464365 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost L 4933464366 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XL 4933464367 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XXL 4933464368 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464370 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost M 4933464371 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost L 4933464372 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost XL 4933464373 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost XXL 4933464374 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464803 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost M 4933464804 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost L 4933464805 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč
Velikost XL 4933464806 3 539,67 Kč 4 283,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464340 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost M 4933464341 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost L 4933464342 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XL 4933464343 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XXL 4933464344 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč

 DÁMSKÁ PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ BUNDA

 DÁMSKÁ PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ VESTA

 PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ BUNDA

 PÉŘOVÁ
VYHŘÍVANÁ VESTA

 • Vyhřívaná hybridní prošívaná bunda MILWAUKEE®, napájená 
akumulátorem M12™ REDLITHIUM™, používá topné vložky s 
uhlíkovými vlákny pro vytváření a distribuci tepla na hrudník, záda 
a ramena

 • Tlačítko LED umožňuje zvolit 1 ze 3 nastavení vytápění, které 
poskytují tolik tepla, kolik uživatel aktuálně potřebuje

 • Vynikající provozní doba – až 8 hodin ohřevu na jedno nabití 
akumulátoru (2,0 Ah)

 • Vyhřívaná hybridní prošívaná bunda MILWAUKEE®, napájená 
akumulátorem M12™ REDLITHIUM™, používá topné vložky s 
uhlíkovými vlákny pro vytváření a distribuci tepla na hrudník, záda 
a ramena

 • Tlačítko LED umožňuje zvolit 1 ze 3 nastavení vytápění, které 
poskytují tolik tepla, kolik uživatel aktuálně potřebuje

 • Vynikající provozní doba – až 8 hodin ohřevu na jedno nabití 
akumulátoru (2,0 Ah)

 • Vyhřívané hybridní prošívané vesty MILWAUKEE®, které jsou napájeny 
technologií M12™ REDLITHIUM™ 12 V, používají topné vložky s 
uhlíkovými vlákny pro vytváření a distribuci tepla na hrudník a záda

 • LED řídicí jednotka ovládaná jedním dotykem umožňuje uživateli zvolit 
3 nastavení ohřevu, a tak poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí

 • Vynikající provozní doba – až 6 hodin ohřevu na jedno nabití 
akumulátoru (2,0 Ah)

 • Vyhřívané hybridní prošívané vesty MILWAUKEE®, které jsou napájeny 
technologií M12™ REDLITHIUM™ 12 V, používají topné vložky s 
uhlíkovými vlákny pro vytváření a distribuci tepla na hrudník a záda

 • LED řídicí jednotka ovládaná jedním dotykem umožňuje uživateli zvolit 
3 nastavení ohřevu, a tak poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí

 • Vynikající provozní doba – až 6 hodin ohřevu na jedno nabití 
akumulátoru (2,0 Ah)

VYHŘÍVANÉ TRIKO WORKSKIN™ 
S USB

 • Odolný materiál proti žmolkování poskytuje teplo a udržuje pokožku suchou

 • Úplné vyhřátí do 2,5 minuty. Teplo je vytvářeno a distribuováno na hrudník a záda

 • Napájeno nabíjecím akumulátorem L4 USB REDLITHIUM™

 • LED řídicí jednotka ovládaná jedním dotykem umožňuje uživateli zvolit 2 nastavení ohřevu, a tak 
poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí

 • Trvanlivý materiál odolný proti žmolkování s raglánovými rukávy a bezešvými rameny zaručuje lepší 
mobilitu a pohodlí. Lze prát v pračce

 • Vynikající provozní doba - až 180 minut v teple při nastavení nižší teploty

 • Držák akumulátoru L4 - skrytá kapsa na akumulátor zaručuje minimální nepohodlí uživatele

VYHŘÍVANÉ BUNDY

VYHŘÍVANÉ MIKINY

PÉŘOVÉ VYHŘÍVANÉ BUNDY

PÉŘOVÉ VYHŘÍVANÉ VESTY

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM

 VYHŘÍVANÁ MIKINA
- ČERNÁ

 • Teplo na požádání – 5 všitých ohřívacích zón z 
uhlíkových vláken distribuuje teplo na hlavní části 
těla a do předních kapes

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na 
jedno nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s 
kapacitou 2,0 Ah

 • Snadno ovladatelný regulátor teploty – 3 nastavení 
teploty: Vysoká, střední, nízká

 • Strečový polyesterový materiál TOUGHSHELL™ 
odolá náročným pracovním podmínkám a vyznačuje 
se až 5krát delší životnost

 • Mikina s kapucí vyrobená z odolné bavlněné (53%) 
vnější vrstvy s odolnými zesílenými kapsami a 
polyesterovou (47%) vatovou podšívkou, která odolává 
náročným venkovním podmínkám

 • Na podzim a na jaře lze mikinu s kapucí nosit jako 
silnou vnější vrstvu, v zimě je nejlepší jako základní 
vrstva, která vám umožní zbavit se objemného spodního 
prádla a současně bude vytvářet a udržovat teplo v 
blízkosti těla

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na jedno 
nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 
2,0 Ah

 • Mikina s kapucí vyrobená z odolné bavlněné (53%) 
vnější vrstvy s odolnými zesílenými kapsami a 
polyesterovou (47%) vatovou podšívkou, která odolává 
náročným venkovním podmínkám

 • Na podzim a na jaře lze mikinu s kapucí nosit jako 
silnou vnější vrstvu, v zimě je nejlepší jako základní 
vrstva, která vám umožní zbavit se objemného spodního 
prádla a současně bude vytvářet a udržovat teplo v 
blízkosti těla

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na jedno 
nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 
2,0 Ah

 VYHŘÍVANÁ
BUNDA PREMIUM

 VYHŘÍVANÁ MIKINA
- ŠEDÁ

 • Teplo na požádání – 5 všitých ohřívacích zón z 
uhlíkových vláken distribuuje teplo na hlavní části těla 
a do předních kapes

 • Vynikající provozní doba, až 8 hodin ohřevu na jedno 
nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 
2,0 Ah

 • Snadno ovladatelný regulátor teploty – 3 nastavení 
teploty: Vysoká, střední, nízká

 • Strečový polyesterový materiál TOUGHSHELL™ odolá 
náročným pracovním podmínkám a vyznačuje se až 
5krát delší životnost

 VYHŘÍVANÉ 
OBLEČENÍ

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464839 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost M 4933464840 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost L 4933464841 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XL 4933464842 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XXL 4933464843 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464328 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost M 4933464329 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost L 4933464330 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XL 4933464331 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XXL 4933464332 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464334 5 312,40 Kč 6 428,00 Kč
Velikost M 4933464335 5 312,40 Kč 6 428,00 Kč
Velikost L 4933464336 5 312,40 Kč 6 428,00 Kč
Velikost XL 4933464337 5 312,40 Kč 6 428,00 Kč
Velikost XXL 4933464338 5 312,40 Kč 6 428,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464322 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost M 4933464323 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost L 4933464324 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XL 4933464325 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč
Velikost XXL 4933464326 4 721,49 Kč 5 713,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464346 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost M 4933464347 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost L 4933464348 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost XL 4933464349 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost XXL 4933464350 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933464352 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost M 4933464353 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost L 4933464354 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost XL 4933464355 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč
Velikost XXL 4933464356 3 007,44 Kč 3 639,00 Kč

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933478081 3 243,80 Kč 3 925,00 Kč
Velikost M 4933478082 3 243,80 Kč 3 925,00 Kč
Velikost L 4933478083 3 243,80 Kč 3 925,00 Kč
Velikost XL 4933478084 3 243,80 Kč 3 925,00 Kč
Velikost XXL 4933478085 3 243,80 Kč 3 925,00 Kč



18 | MILWAUKEETOOL.CZ/PPE MILWAUKEETOOL.CZ/PPE | 19

OŚWIETLENIE OSOBISTE

Popis Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

NGFM-G Nákrčník a rouška - šedá 4933478766 348,76 Kč 422,00 Kč

NGFM-R Nákrčník a rouška - červená 4933478780 348,76 Kč 422,00 Kč

Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Velikost S 4933478212 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč
Velikost M 4933478213 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč
Velikost L 4933478214 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč
Velikost XL 4933478215 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč
Velikost XXL 4933478216 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč

Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Krátký rukav - S 4933478231 525,62 Kč 636,00 Kč
Krátký rukav - M 4933478232 525,62 Kč 636,00 Kč
Krátký rukav - L 4933478233 525,62 Kč 636,00 Kč
Krátký rukav - XL 4933478234 525,62 Kč 636,00 Kč
Krátký rukav - XXL 4933478235 525,62 Kč 636,00 Kč

Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Krátký rukav - S 4933478194 761,98 Kč 922,00 Kč
Krátký rukav - M 4933478195 761,98 Kč 922,00 Kč
Krátký rukav - L 4933478196 761,98 Kč 922,00 Kč
Krátký rukav - XL 4933478197 761,98 Kč 922,00 Kč
Krátký rukav - XXL 4933478198 761,98 Kč 922,00 Kč

Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Dlouhý rukav - S 4933478237 643,80 Kč 779,00 Kč
Dlouhý rukav - M 4933478238 643,80 Kč 779,00 Kč
Dlouhý rukav - L 4933478239 643,80 Kč 779,00 Kč
Dlouhý rukav - XL 4933478240 643,80 Kč 779,00 Kč
Dlouhý rukav - XXL 4933478241 643,80 Kč 779,00 Kč

Název Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Dlouhý rukav - S 4933478188 880,17 Kč 1 065,00 Kč
Dlouhý rukav - M 4933478189 880,17 Kč 1 065,00 Kč
Dlouhý rukav - L 4933478190 880,17 Kč 1 065,00 Kč
Dlouhý rukav - XL 4933478191 880,17 Kč 1 065,00 Kč
Dlouhý rukav - XXL 4933478192 880,17 Kč 1 065,00 Kč

NÁKRČNÍK A ROUŠKA

ODOLNÉ MIKINY S KAPUCÍ

ODOLNÁ TRIKA S KAPSOU

WORKSKIN™ LEHKÁ PRACOVNÍ TRIKA 

 • Multifunkční, lze používat jako nákrčník, masku na obličej, čelenku, potní pásek nebo ochranu hlavy na pracovišti

 • Tkanina odvádějící vlhkost rychle vyschne, odpuzuje pot a vodu a udržuje uživatele na pracovišti v suchu

 • Prodyšná, pohodlná tkanina vyrobená z 86 % polyesteru a 14% materiálu Spandex

 • Koeficient ochrany UPF 50+ blokuje 98 % UV záření

 • Ochrana před větrem, prachem a nečistotami na staveništi

 • Spodní obruba zabraňuje sklouzávání tkaniny směrem dolů

 • Lze prát v pračce/sušičce

 • Univerzální velikost. Dostupný v šedé a červené barvě

 • Materiál odolný proti roztržení a oděru

 • Odolná tkanina o hmotnosti 450 g/m2

 • Odolné vůči nepříznivým podmínkám prostředí na pracovišti

 • Odolný a prodyšný materiál

 • Pohodlné žebrované manžety a možnost stahování v pase

 • Kapuce se stahovacími šňůrkami

 • Zesílené švy v kapsách

 • Standardní střih - mikina to neomezuje pohyby

 • Materiál odolný proti roztržení a oděru

 • Odolná tkanina o hmotnosti 230 g/m2

 • Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje tvorbě nepříjemných pachů a množení bakterií

 • Speciální tkanina, která neabsorbuje vlhkost

 • Směs bavlny a polyesteru (v poměru 60/40)

 • Odolný a prodyšný materiál

 • UV ochranný faktor UPF 30+

 • Ochrana před škodlivými UV paprsky

 • Absorbuje vlhkost až 15krát rychleji než běžná bavlněná trika

 • 100% polyester - materiál rychle schne a brání přehřátí

 • Zóny rychlé absorpce vlhkosti v místech nejvíce náchylným k pocení - rychlejší sušení

 • UV ochranný faktor UPF 50+

 • Ochrana před škodlivými UV paprsky

 • Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje tvorbě nepříjemných pachů a množení bakterií

 • Odolná tkanina odolná proti žmolkování prodlužuje životnost produktu

 • Zvětšený výstřih nepůsobí podráždění krku

MILWAUKEE
®
 

OCHRANA 
DÝCHACÍCH CEST

TVAROVATELNÁ 
ČÁST KOLEM NOSU 
Lepší přilnavost a 
menší zamlžování brýlí HŘBET 

NOSU

BRADA

VELIKOST S/M L/XL
Vzdálenost mezi 
hřbetem nosu a 
bradou

< 12.5 cm ≥ 12.5 cm

ODVÁDĚNÍ VLHKOSTI
Vnitřní vrstva

POHODLNÉ, 
NASTAVITELNÉ PÁSKY 
Netlačí na uši

POHODLNÝ STŘIH
Rouška se nelepí na ústa 

3 MĚKKÉ 
PRODYŠNÉ 
VRSTVY

URČETE SVOU 
VELIKOST

POPIS Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

Látková rouška S/M (3 ks.) 4932478865 708,26 Kč 857,00 KČ

Látková rouška L/XL (3 ks.) 4932478866 708,26 Kč 857,00 KČ

VODĚODOLNÁ  
VNĚJŠÍ VRSTVA

3 VRTSVÁ LÁTKOVÁ ROUŠKA

JEDNORÁZOVÉ RESPIRÁTORY
RESPIRÁTOR FFP2 S 
VENTILEM (10 KS.)

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

TVROVATELNÁ 
ČÁST KOLEM 

NOSU 

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ 
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ 
VENTIL

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

FFP2 4932478548 585,12 Kč 708,00 Kč

RESPIRÁTOR FFP2 S 
VENTILEM SKLÁDACÍ 
(15 KS.)

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

TVROVATELNÁ 
ČÁST KOLEM 

NOSU 

NASTAVITELNÉ 
PÁSKY

SKLÁDACÍ JEDNOSMĚRNÝ 
VENTIL

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

FFP2 4932478801 856,20 Kč 1 036,00 Kč

RESPIRÁTOR FFP3 S 
VENTILEM (10 KS.) 

99%  
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

TVROVATELNÁ 
ČÁST KOLEM 

NOSU 

PRODYŠNOST NASTAVITELNÉ 
PÁSKY

JEDNOSMĚRNÝ 
VENTIL

Popis Obj.č.: Cena bez DPH Cena s DPH

FFP3 4932471906 1 122,31 Kč 1 358,00 Kč

EN 149:2001+A1:2009
FFP3 NR D EN 149:2001+A1:2009

FFP2 NR D 

EN 149:2001+A1:2009
FFP2 NR D 



Techtronic Industries
Eastern Europe sp z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM

Distribuce:

Veškeré informace týkající se sortimentu, včetně servisních a záručních podmínek se 
mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou pouze informativní a 
nepředstavuji obchodní nabídku v souladu s čl. 66 odst. 1 občanského zákoníku. Ceny 
jsou pouze přibližné a mohou se změnit v závislosti na okolnostech, jako je změna 
sazby DPH nebo změna směnného kurzu EURO.
Ceny zahrnují recyklační poplatek v souladu se zákonem o odpadech a elektronických 
zařízeních • 29. července 2005. Fotografie nejsou závazné. Bez odpovědnosti za 
chyby tisku nebo jiné.

CHRAŇTE SE
ZŮSTAŇTE PRODUKTIVNÍ.


